УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКОЙ РАЙОН

П Р И К А З
от /О. YA. № 15

ст-ца Каневская

Об итогах проведения муниципального конкурса детского творчества
«Елочка»

На основании приказа от 02.12.2021 года № 1514 с целью выявления
талантливых детей дошкольного возраста в области художественного твор­
чества, развития их творческих способностей, совершенствования воспита­
тельно-образовательного процесса в ДОУ 10 декабря 2021 года был проведен
муниципальный конкурс детского творчества «Елочка».

Конкурсному жюри была представлено 179 работ воспитанников дет­
ских садов.

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :
1. Наградить грамотами управления образования победителей, призе­

ров и лауреатов муниципального конкурса детского творчества «Елочка» со­
гласно списку (приложение).

2. Контроль за выполнением данного приказа возложить на директора
МКУ «РИМЦ» Коваленко М.П.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
начальника управления образован
администрации муниципального
образования Каневской район М.А. Журавлева

Приложение к приказу
управления образования

Q'Y'fO . ■/JL. ZOfyf jyb

Список победителей, призеров, лауреатов и участников
муниципального конкурса детского творчества «Елочка»

№ Ф.И. участников, возраст №
ДОУ

Ф .И.О. педагога, долж ность

П обедители
1 Борцова Екатерина, 5 лет 1 Куценко И. В., учитель-логопед
2 Толкачева Д аш а, 4 года 2 К ононенко Л. П ., воспитатель
3 Слю сарь И ван, 4 года 2 Гры зло А. В., воспитатель
4 С изова Татьяна, 6 лет 3 Борисенко С. И ., воспитатель
5 Буц Ольга, 6 лет 4 К равцова Ю . В., воспитатель
6 П ониматченко А нгелина, 6 лет 6 С мирнова Л. А., воспитатель
7 Коваленко П олина, 7 лет 8 О садчая Л. И., воспитатель
8 К узина А нна, 6 лет 9 П ономаренко О. Н., воспитатель
9 Гордиенко Злата, 6 лет 10 Гончаренко М. М ., воспитатель
10 Кирсанова С офия, 6 лет 10 М осиенко Э. В., воспитатель
11 Н омоконова А рина, 5 лет

Н омоконова Тимофей, 5 лет
11 П олунина Е.В., воспитатель

12 Стародубцева А лександра, 7 лет 11 Борисенко О.В., воспитатель
13 В еретельник Иван, 5 лет 11 Ш улика И.Л., воспитатель
14 М альцева Екатерина, 3 года 12 Гжибовская Н. А ., воспитатель
15 М уж ева Елизавета, 5 лет 12 П арш ина Л. И., воспитатель
16 М аркина А рина, 6 лет 13 Важ инская Л. Н ., воспитатель
17 Л еготин Глеб, 4 года 14 Терещ енко М. Ю ., воспитатель
18 Л еонова М ария, 5 лет 16 Ф ареник Т.Е., воспитатель
19 М ихайлова В алентина, 7 лет 19 Борец Н. А ., воспитатель
20 П етрю к У льяна, 5 лет 19 Соянок В. А ., воспитатель
21 А ртемова Софья, 6 лет 19 Ч айка Н. Н ., воспитатель
22 П етрю к У льяна, 5 лет 19 Соянок В. А ., воспитатель
23 А копова Ева, 6 лет 20 К анаева А. М ., воспитатель
24 П одопры гора А нна, 5 лет 21 Рудик С.В., воспитатель
25 Передник С офия, 5 лет 27 Д рокина О. В., воспитатель
26 Захарова Ксения, 4 года 28 П оддубная Е. Е., воспитатель
27 Коваленко П олина 29 Голикова И.В. воспитатель
28 Стрю чкова Валерия, 6 лет 31 Ю ндина Т. А ., воспитатель
29 Я кунина Екатерина, 6 лет, 31 Ф илимонова Е. А ., воспитатель
30 К урбала Д арина, 7лет 32 П арш ена Е.В., воспитатель
31 М олчанов М аксим, 7лет 32 И ващ енко Т.М ., воспитатель
32 Н аум кина Л илия, 6 лет 34 Ковалева Н. В., воспитатель
33 Кононенко М ария, 6 лет 35 Гусева Е. А., воспитатель
34 Татаринцева Эмма, 5 лет 39 М алий Ю . Ф., воспитатель
35 М ацко М аш а, 6 лет ЧОУ

н о ш
Зутаева Н.Е.,
педагог дополнительного образования

2 место
1 Тикунов М арк, 6 лет 1 Н еркарарян Э. С.,

музыкальный руководитель
2 Ганова Аня, 6 лет 2 Гайдак Н. В., воспитатель
3 Д орош енко К ирилл, 5 лет 2 Реш етова Ю. А., воспитатель
4 Радченко М ария, 6 лет 3 Радченко Н. С., воспитатель

5 М инайлова Кира, 6 лет 4 М инайлова С. В., воспитатель
6 П оддубная А гата, 6 лет 6 П оддубная Н. С., воспитатель
7 Ж ук Кира, 5 лет 8 В олош ина О. П., воспитатель
8 Ермакова А нна, 6 лет 9 Дикая С. С., воспитатель
9 А рцых М ария, 6 лет 10 М едянцева Е. Л., воспитатель
10 Волкодав У льяна, 6 лет 10 А рхипова С. Г., воспитатель
11 Резун Илья, 7 лет 11 К лименко Ю .В., воспитатель
12 Багров Егор, 3 года 12 Булавенко И. Н., воспитатель
13 К узьмина Ю лия, 6 лет 14 П ипа О. В., старш ий воспитатель
14 Герасимов И лья, 6 лет 19 П ронченок С. И., воспитатель
15 Котрова В иктория, 6 лет 20 Чернобай С. Л., воспитатель
16 Рудь А рина, 6 лет 21 Коваленко Н.Ю ., воспитатель
17 Ш умный Тимоф ей, 6 лет 27 Ш еремет Н. В., воспитатель
18 Бондаренко А ртем 29 Бабенко И.Н., старш ий воспитатель
19 Д орогань М аксим 29 П рохоренко И .К ., воспитатель
20 К ораблина А лина, 6 лет 31 С уховецкая А. П., воспитатель
21 М ороз Софья, 7 лет 35 Есипенко Л. М ., воспитатель
22 О кульская К ристина, 5 лет ЧОУ

н о ш
Л апина Ю .А., воспитатель

23 Кидло К ирилл, 6 лет ЧОУ
н о ш

Х уды на О.Д., воспитатель

3 место
1 Бутко Елизавета,7 лет 2 С идорова Т.С., учитель -  логопед
2 О мельченко В алерия, 5 лет 3 Д орош енко Ю . В., воспитатель
3 М ихайлов М иш а, 6 лет 6 П олищ ук Н. В., воспитатель
4 Верещ ака Степан, 7 лет 8 К ирильченко Е. А., воспитатель
5 Н епомнящ ая Виктория, 5 лет 9 Черная Е. В., воспитатель
6 П архоменко С офия, 6 лет 10 Кнапп А. П., воспитатель
7 Белкина В асилиса, 6 лет 10 Ч уприна Т. Д ., воспитатель
8 Д м итренко Д енис, 7 лет 11 С ы тникова Е.В ., воспитатель
9 Ш евченко Лева, 6 лет 13 Гречко Т. С., старш ий воспитатель
10 Ситников Роман, 6 лет 14 К лименко И. А ., воспитатель
11 Ткаченко Влад, 6 лет 19 Ш елепень С. А., воспитатель
12 О мельницкий Егор, 3 года 20 Ковалева И. М ., воспитатель
13 П олищ ук Богдан, 5 лет 28 К оркиш ко В. В., воспитатель
14 И щ енко Софья 29 Бельченко О.С. воспитатель
15 П рудкин И лья, 6 лет 31 М едяникова А. А ., учитель-логопед
16 Грицан А лина, 5лет 32 С идельникова Н .А ., воспитатель
17 Зиялеев Вадим, 6 лет 40 Н ечепуренко И. А., воспитатель
18 Бродецкий М акар, 4 года ЧОУ

н о ш
А наньева П .Ю .. воспитатель

19 Григоренко Геннадий, 6 лет ЧОУ
н о ш

Н еклю енко Л .А ., старш ий воспитатель

Л ауреаты
1 С инолицина М ария, 5 лет 1 П лахотина Н. Г., воспитатель
2 О глы Кира, 2 года 2 С пичка Е. В., воспитатель
3 Ж игульская Д аш а, 5 лет 2 Самсонова И. А ., воспитатель
4 Курипец Катя, 6 лет 2 Вовк Л. Ю ., воспитатель
5 Трубина Н астя, 6 лет 3 Ш апы ш никова Т. Ю ., воспитатель
6 П епанян Сусанна, 5 лет 5 Гук Л ю дм ила Н иколаевна
7 Гуденко Лана, 3 года 6 Григорян Н. И ., воспитатель
8 Евтуш енко Д арина,6 лет 8 Евтуш енко С. А ., воспитатель
9 О водкова О льга, 5 лет 9 Здоровенко Л. А., воспитатель
10 Бельцева Софья, 6 лет 9 Бельцева О. Ю ., воспитатель

User
Прямоугольник

11 Л иманская Катя, 6 лет 10 Ермолаева Л. А., воспитатель
12 Соковин Д аниил, 6 лет 10 Гаць Н.А., воспитатель
13 М орозова М ария, 7 лет 11 Д робж ева И.В., воспитатель
14 Сидоренко А рина, 6 лет 13 Губенко С. Н., воспитатель
15 Д иденко А рина, 6 лет 11 П олунина Е.В ., воспитатель
16 Заливина Д арья, 5 лет 14 А нтипова Е. Ю ., воспитатель
17 Карпова П олина, 5 лет 14 Сердю к С. А ., воспитатель
18 Ш евченко Н икита 29 Н икитина Е.В., воспитатель
19 Кузьменко Саш а, 5 лет 15 Савченко А. А., воспитатель
20 Чернова Н адежда, 5 лет 17 А ндрияш ина О. Н., воспитатель
21 Н алужная Есения, 5 лет 19 Ксенз Е. Н., воспитатель
22 Гринь М еланья, 5 лет 19 С оловьева С. В., воспитатель
23 Ш апкина А лександра, 4 года 20 Кротова А. В., воспитатель
24 Д онец Сергей, 6 лет 21 С клярова Л .Д ., воспитатель
25 П ронченок Д има, 6 лет 28 П олунина О. И., воспитатель
26 Н овак Владимир, 6 лет 31 М аксименко М. С., воспитатель
27 Л емиш ь А нна, 6 лет 31 П анасенко Н. В., воспитатель
28 П илю к Л ариса, блет 32 С уханова О .Н ., воспитатель
29 Саркисян Сусанна, блет 32 К арю к Н .В ., воспитатель
30 П олукарова В иктория, блет 32 Л итвиненко Е.А ., воспитатель
31 С тепаненко М ария, 6 лет 35 Есипенко Л. М ., воспитатель
32 Яцевило Кира, 6 лет 40 Ш евченко О. В., воспитатель
33 Бондаренко И лья, 6 лет ЧОУ

н о ш
Кочерга М .А., воспитатель

У частники
1 И ванова А льбина, 6 лет 2 Д обровольская Н. Ю ., воспитатель
2 М еркулов Д има, 5 лет 2 Самсонова И. А., воспитатель
3 Сторчак Соня, 6 лет 2 Василенко И. И., воспитатель
4 Оглы А ртём, 4 года 2 Яковченко Е. А., воспитатель
5 Горш кова А рина, 5 лет 2 Гайдак Н. В., воспитатель
6 П рокопенко А лина, 4 года 2 К ононенко Л. П., воспитатель
7 Белоус Елизавета, 4 года 2 Гры зло А. В., воспитатель
8 Гаш ин М арк, 2 года 2 С пичка Е. В., воспитатель
9 М амаев Глеб, 2 года 2 К арпова С. И ., воспитатель
10 А лексеева Евгения, 2 года 2 Третьякова Е. А ., воспитатель
11 Д ьяконенко Родион, 5 лет 2 Гайдак Н. В., воспитатель
12 Елисеева П олина, 5 лет 2 М акарова Ю . А., воспитатель
13 Таран А лина, 2 года 2 Галимова Ю . Н., воспитатель
14 Горбачева М аш а, 4 года 2 Н икулина Н. В., воспитатель
15 Головченко А лиса, 4 года 2 Н икулина Н. В., воспитатель
16 Слоквенко Сева, 6 лет 2 Д обровольская Н. Ю ., воспитатель
17 Н икипорец Софа, 4 года 2 Коломиец И. М ., воспитатель
18 Белан Эльмира, 5 лет 2 П астуш кова Н. Г., воспитатель
19 В олкова С офия, 5 лет 2 М акарова Ю. А., воспитатель
20 Бабенчик Д енис, 4 года 2 Гры зло А. В., воспитатель
21 О зерова Лера, 5 лет 2 Вовк Л. Ю ., воспитатель
22 Радаева В арвара, 5 лет 3 К рапивина М. И ., воспитатель
23 В ладимиров Егор, 5 лет 3 П антелеева О. Н ., воспитатель
24 Северин Варвара, 5 лет 8 Сизен Е. Н., воспитатель
25 Глущ енко А рина, 7 лет 8 И ванисова Е. С., воспитатель
26 К иреева В арвара, 6 лет 9 Власенко Е. В., воспитатель
27 А вдеева А лександра, 5 лет 9 И ващ енко М. А., воспитатель
28 Винник Вячеслав, 5 лет 9 М ингалева Н. И., старш ий воспитатель
29 Еременко Н астя, 5 лет 10 М осиенко Э. В., воспитатель

30 Бацун В иктория, 6 лет 10 К олом ойцева А. В., воспитатель
31 Крылов К ирилл, 6 лет 10 Ермолаева Л. А ., воспитатель
32 М ороз А лександра, 6 лет 10 М осиенко Э. В., воспитатель
33 Воссарева Варвара, 7 лет 11 Д робж ева Н .В ., воспитатель
34 П ономаренко Глеб, 6 лет 11 Третьякова А .Н ., воспитатель
35 А сеева А настасия, 7 лет 11 Разм ета Т.Е., воспитатель
36 Ш ельпяков Олег, 5 лет 13 В едьмак Е. И ., воспитатель
37 К узнецова Варвара, 5 лет 13 Бычик М. В., воспитатель
38 Гулевский Д аниил, 4 года 14 Бон Т. В., воспитатель
39 П анасенко Варвара, 4 года 14 Ковалёва Л. Н ., воспитатель
40 Кузьменко Валя, 3 года 15 Савченко В. А., воспитатель
41 П ономаренко Римма, 6 лет 16 О стапенко И.В., воспитатель
42 С ивидова Татьяна, 5 лет 17 Стеценко Ю . В., воспитатель
43 Белан М атвей, 6 лет 19 Костенко Е. А., воспитатель
44 В ерещ ака И лья, 6 лет 19 А копова А. С., воспитатель
45 Коваленко К ристина, 5 лет 20 Чернобай С. Л., воспитатель
46 Тру фанов Н икита, 6 лет 20 К анаева А. М ., воспитатель
47 Л октев Виктор, 3 года 20 Кротова А. В., воспитатель
48 Губарь Тимур, 5 лет 27 Ковтун Ю. Д., воспитатель
49 П рокопова А нтонина, 6 лет 27 Ковтун Ю . Д ., воспитатель
50 Ш ебло Л ёва 29 П одгайная Е.Н ., воспитатель
51 Зайцева Е катерина 29 Смолинская Т.А ., воспитатель
52 Ермаш енко Д арья, 6 лет 31 Л ещ ина О. И ., воспитатель
53 Ефанов Егор, 6 лет 31 К омпаниец Н. В., воспитатель
54 И ш паева А делина, блет 32 И ш паева С.В., воспитатель
55 Кочетков И ван, 5лет 32 К очеткова Н .Н ., воспитатель
56 Гресь Саш а, 5лет 32 К анурина У.А ., воспитатель
57 Савинкова М ария, 6 лет 32 Толкачева Е.А ., воспитатель
58 Яриш  А лксандр, 6 лет 32 Ткачева О .И ., воспитатель
59 Свинобой А лина, 7лет 32 Еременко С.В., воспитатель
60 К ирсанова Василиса, 5лет 32 Ф илатова Е.Н., воспитатель
61 Л евенцов О лег, блет 32 Савченко Н.А., воспитатель
62 Бурлака Д арья, блет 32 Евтуш енко Г.Н ., воспитатель
63 Боцман Егор, 6 лет 40 Ш ульга А. А ., воспитатель
64 Головченко Захар, 6 лет 40 Н ечепуренко И. А ., воспитатель
65 Будыш  В ероника, 5 лет 40 Згерская Е. А ., воспитатель
66 Бондаренко Д ам ир, 4 года ЧОУ

н о ш
А наньева П .Ю ., воспитатель

67 Бацун Н астя, 6 лет ЧОУ
н о ш

Кочерга М .А., воспитатель

68 Седых М иш а, 4 года ЧОУ
н о ш

Куц П .Ю ., воспитатель

69 И ващ енко Ваня, 5 лет ЧОУ
н о ш

Л уковенко О .Н ., воспитатель

70 Семыкин А ртемий, 5 лет ЧОУ
н о ш

Л уковенко О .Н ., воспитатель

Исполняющий обязанности
начальника управления образо,
администрации муниципалы!
образования Каневской райо М.А. Журавлева